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UYARI

Tıp sürekli gelişme gösteren bir bilimdir. Yeni araştırmalar ve klinik tecrü-
beler bilgimizi genişletirken, tedavilerde ve ilaç uygulamalarında değişik-
likler olabileceği bilinmelidir. Yazarlar, yayıncı ve editörler verilen bilgilerin  
tam ve kitabın basımı zamanındaki kabul edilen standartlara uyumlu olması 
için bu tip kaynakların güvenilirliğini incelemişlerdir. Ancak hem insan 
hatası olasılığı hem de tıbbi bilgilerdeki değişiklikler nedeniyle burada yer 
alan her bilginin tüm yönlerden doğruluğu ve tamlığı konusunda ne yazarlar 
ne basımcılar ne de bu çalışmanın herhangi bir kısmına katkı verenler tam 
garanti verememektedir ve bu çalışmanın içerdiği bilgilerin kullanılmasın-
dan doğan ihmal ve hatalardan sorumlu değildirler. Okuyucuların burada 
yer alan bilgileri diğer kaynaklardan da kontrol etmeleri tavsiye edilmekte-
dir.
Özellikle okuyuculara kullanmayı planladıkları her ilaç için, ilaçların paket-
lerinde yer alan ürün bilgilerini kontrol etmeleri ve bu çalışmanın içerdiği 
bilgiler ile doğruluğunu, önerilen dozlarda yapılan değişiklikleri ve uygu-
lama için olan kontraendikasyonları kontrol etmeleri önerilir. Bu öneri özel-
likle nadiren kullanılan ya da kullanıma yeni giren ilaçlar için ayrıca önem 
arz etmektedir.
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Önsöz

Pelvik taban bozuklukları, kadınların hayatını önemli 
derecede etkileyen ve sık görülen bir sorundur. Bu 
sorunu yaşayan kadınların çoğu tedavi arayışına gir-
mekten utanmakta iken, tedaviye yetkin hekimlerin ise 
sayısı kısıtlıdır. 80 yaşına kadar olan hastaların yakla-
şık %50’sinin inkontinansı ve/veya prolapsusu olduğu, 
1/3’ünün ise cerrahi tedavi gerektirecek ciddiyette 
olduğu düşünülmektedir.

Kadın pelvik tıp ve rekonstrüktif cerrahi (FPMRS) 
ihtisası, Amerika Tıp Uzmanlıklar Kurulu tarafından 
yeni bir alt grup olarak tanınmıştır. Ürolog ve jine-
kologlar, bu alanda sık görülen problemleri tanım-
layabilmeli ve gerektiğinde tıbbi veya cerrahi tedavi 
önerebilmelidirler. Bunun için de pelvik taban ana-
tomisine, kontinans ve pelvik desteğin fizyolojisine 
hakim olmaları gereklidir. Pelvik taban bozuklukları-
nın çoğunluğu hayat kalitesinin etkileyen fonksiyonel 
problemler olduğundan, hekim, semptomların ciddiye-
tini ve hayat kalitesine olan etkisini saptayabilmelidir. 
Çoğu soruna medikal tedaviyle tatmin edici çözüm-
ler bulunabilmesine rağmen, cerrahi tedavi de tedavi 
prensiplerinin önemli bir parçasıdır.

‘Kadın Pelvik Sağlığı ve Rekonstrüktif Cerrahisi’ 37 
bölümü ile pelvik taban disfonksiyonunun anato-
misini, patofizyolojisini, medikal ve cerrahi tedavi 

seçeneklerini etraflıca açıklayıcı bir şekilde anlatmak-
tadır. İçerik 4 kısma ayrılmıştır. 1. Kısım epidemiyo-
loji, anatomi, hastalığın oluşma mekanizmaları, klinik 
ve hayat kalitesi değerlendirmesi gibi temel konuları 
ele almaktadır. 2. Kısım ise alt üriner sistem disfonksi-
yonu, anorektal disfonksiyon, pelvik organ prolapsusu, 
ağrının tanı ve tedavisi, idrar yolu enfeksiyonları ve 
cinsel disfonksiyonları içermektedir. Kısım 3’te medi-
kal tedavi, Kısım 4’te ise cerrahi tedavi anlatılmakta-
dır. Kitap, takip etmesi kolay şablonu ve net, açıklayıcı 
yazım dili ile konuyu etraflıca kapsamaktadır. Anlatım 
çok sayıda resim ve tabloyla zenginleştirilmiştir. Her 
bölümdeki ‘anahtar noktalar’ kısmı, bölümden çıkarı-
lan sonuçlara vurgu yapmakta, ‘usta cerrahın köşesi’ ise 
cerrahi uygulamalarla ilgili gerekli ipuçları ve püf nok-
taları özetlemektedir.

Bu kitaba katkıda bulunan, alanımızdaki lider ve 
önde gelen tıp fakültelerinden birçok uluslararası 
uzmana teşekkür etmek isterim. Yazarlarımız, birçok 
kadının utanarak problemlerine çare aradığı, geliş-
mekte olan jinekoloji ve üroloji alanındaki güncel tec-
rübelerini paylaşmak için çok gayret ettiler.
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Çeviri Editörü Önsözü

Sayın Meslektaşlarım,

Ürojinekoloji ve pelvik rekonstrüktif cerrahisi, 
Türkiye’de, gün geçtikçe önemi artan bir hale gelmiş ve 
ilk kez bilim dalı olarak kabul edilmiştir. Bu alandaki 
çalışmalar ve teknolojide gelişmeler sayesinde bilgi 
birikimi her geçen gün artmaktadır. Ümidimiz, gele-
cekte ürojinekoloji ve pelvik rekonstrüktif cerrahisinin 
yan dal uzmanlığı olarak kabul edilmesidir. 

‘Kadın Pelvik Sağlığı ve Rekonstrüktif Cerrahisi Klinik 
Pratik ve Cerrahi Atlası’, gerek bilimsel içeriği, yazar-
ların konularında öncü rolünü üstlenmesi ve atlas 
kısmında eğitici görselleri ve baskı kalitesi ile ürojine-
koloji ve pelvik rekonstrüktif cerrahisi dalında çok da 

fazla olmayan kaynakların arasında büyük bir boşluğu 
doldurmaktadır. Bu nedenle, bu kaliteli ve okuması 
kolay, eğitici kitabı Türk Tıbbına kazandırılmasının 
onurunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. 

Bu fırsatla kitabın orijinal yazarlarına, büyük bir 
özveri ve titizlikle çeviride görev alan meslektaşlarıma, 
Pelikan Yayınevi değerli çalışanlarına, yetişmemde 
çok büyük emeği olan başta sayın Prof. Dr. Önay 
Yalçın olmak üzere tüm hocalarımıza teşekkür ederim. 
Bu kitabın tüm meslektaşlarımıza faydalı olmasını 
dilerim. 

Saygılarımla,

Doç. Dr. Funda Güngör Uğurlucan
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